ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» декабря 2014 г. № 1083-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 20 ноября 2013 г. № 1165-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 20 ноября 2013 г. № 1165-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Развитие культуры в Магаданской

области» на 2014-2020 годы» изменение, изложив раздел VII «Условия

предоставления и методика расчета иных межбюджетных трансфертов

местным бюджетам из областного бюджета в рамках Подпрограммы»

Подпрограммы «Государственная поддержка развития культуры

Магаданской области» на 2014-2020 годы» государственной программы

«Развитие культуры в Магаданской области» на 2014-2020 годы»,

утвержденной указанным постановлением, в следующей редакции:

«VII. Условия предоставления и методика расчета иных

межбюджетных трансфертов местным бюджетам

из областного бюджета в рамках подпрограммы

В рамках реализации данной Подпрограммы бюджетам

муниципальных образований Магаданской области предоставляются иные

межбюджетные трансферты на выплату денежного поощрения лучшим

2

муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях

сельских поселений Магаданской области, и их работникам.

Условия и порядок предоставления межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований Магаданской области

определяются постановлением администрации Магаданской области

от 29 августа 2013 г. № 800-па «О предоставлении из областного бюджета

бюджетам муниципальных образований Магаданской области иных

межбюджетных трансфертов на выплату денежного поощрения лучшим

муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях

сельских поселений, и их работникам.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный